
Département des ARDEN N ES

Arrondissement de VOUZIERS

Communduté de Communes de l'Argonne
Ardennaise

2027/129

Paraphe: BS

REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL COMMUNAUTAIRE
Dé I ibé rutio n n" DC2 02 7/ 76

Nombre de membr es

En exercice : 122

Présents: 100
Votdnts: 709
(M. BERTHELEMY ne prend pos pdrt ou vote)

POUR : 109 (1æ%)

CONIRE : 0
ABSTENTION : O

Le dix-sept février deux mille vingt et un, le Conseil
communautaire, dûment convoqué, s'est réuni à Vouziers sous la
Présidence de M. Benoit SINGLIT.

Dâte de lâ cônvocation :09102/2027
Mme Valentine DION est élue secrétaire de séance

Avant pouvoir de vote Mmes AN0REY Danièle, BAUDART Martine, BERGERY Marie-Clàude, DION Valentine, FOURCART

Marie-Hélène, GELHAYE Martine,6UERlN Anne-Marie, HERBAY Christelle, HUSSON POISSON Fanny, LALLEMENT Séverine,

LAMPSON Nadège, LEFORT Sylvie, LÊLOUP Nathalie, NAUDIN Muriel, PAYEN Françoise, PIEROT Chantal, PIRAS Caroline,

SEMBENI Anne, SEMBENI Peggy, VERNEL Martine et MM. ALBAUD Gilles, AUDEGOND Michaè|, AUROUX Emmanuel,

BERTHELEMY Mathieu, SESANCON Tony, BESTEL Eernard, BOLY Francis. BOUILLEAUX .lea n-Pol, BOUILLON Daniel, BOUILLON

Mathieu, BOXEBELD Pascal, CANIVENQ Roland, CANNAUX Francis, CARPENTIER Dominique, CARRE.ioë1, COLSON Pascal,

CORNEILLÊ .lean-Pierre, DANNEAUX Dominique, DAUPHY Bruno, DE POUILLY Jean, DEMISSY Pierre, DESTENAY Roland,

DESWAENE 8runo, DUGARD Yann, DUMANGE Dominique, ETIENNE Philippe. FLEURY Vincent, GENTY Jean-Charles, GODARI

Olivier, GOM EZ .lea n-Eaptiste, GROSSELIN Franck, GROSSELIN .lacques, HANNEQUIN Laurent, HALJLIN Bertrand, HAULIN Eric.

HULOT Christian, LABBE José, LALONDE Loii!, LAURENT-CHAUVET Pierre, LE GALLlean-François, LEBON Christophe, LECLERCQ

Guy, LESOILLE Patrick, LOBIDEL Alain, LORFEUVRE Gérald, LOUIS Jean-Marc, MACHINET jean-Baptiste, MACHINET Thierry,

MALVAUX André, MANCEAUX Christophe, MARCHAND Fabrice, MARYNS Bruno, MATHIAS Frédéric, MEIS Michel, MINET

Maxime, MOUTON Francis, NANII Léopold, NIZET Sylvain, OUDIN Denis, OUDIN Hubert, PERTUS Xavier, PIC lean-Yves,

PIERSON Florent, POTRON Pierre, POUCET Eric, QUEVAL Guillaume, RAGUET Philippe, RATAUX Frédéric, RAULET Olivier,

RENAUX Thierry RENOLLET Hubert, RICHELET Jean-Pol, ROBIN Dominique. SALEZ René, SEMBENI Alain, SIGNORET Francis,

SlNGLlT Benoît, THIERION Vincent, VAIRY Lionel, VAN DEN 8ER6H Charles.

Représentés : Mmes BECHARD lsabelle a donné pouvoir de vote à M. MATHIAS Frédéric, Mme FESTUOT Annie a donné
pouvoir de vote M. RENOLLET Hubert, Mme LESUEUR Patricià a donné pouvoir de vote à Mme PAYEN Françoise, Mme

MARCHERAS Laètitia a donné pouvoir de vote à M. SIGNORET Francis, Mme ROGER lÿagali a donné pouvoir de vote à M.

CARPENTIER Dominique et MM. M. DESGEORGES Marc a donné pouvoir de vote à M. LEBON Christophe, M. GAVART Vincent

a donné pouvoir de vote à Mme NAUDIN Muriel, M. LAIES Benoit a donné pouvoir de vote à Mme BERGERY Marie-Claude,
M. VALET Eruno a donné pouvoir de vote à M. RAGUfi Philippe, M.DION Christophe a donné pouvoir de vote à M. MARYNS

Eruno

OBJET: MODIFICATION DE tA DELIBERATION CREANT yEMPtOl PERMANENT DATTACHE POUR

EXERCER LES FONCTIONS DE DEVELOPPEUR ECONOMIQUE

Vu la délibération n"2of5/f6 du Conseil communautaire du Ll/02/2015 a créé un emploi d'attaché

terrltorial pour occuper les fonctions de développeur économique ;

considérant que l'agent contractuel qui occupe ce poste a vu ses missions évoluer pour devenir

responsable du pôle Développement du territoire;

Considérant qu'il convient donc de modifier l'intitulé du poste, qui permettra que le contrat soit

conforme aux fonctions occupés,

Après en avoir délibéré, le conseil communautaire DECIDE de modifier la délibération n"2015/16 du

tt/O2/2O15 comme suit :

.../...

Certifié exécutoire, compte tenu de sa transmission en Sous-Préfecture le

et de sa publication ou notification le

?.7|i\ 
'":1

2 2 Filÿ.2ü21

Copie pour impression
Réception au contrôle de légalité le 22/02/2021 à 16h07
Réference de l'AR : 008-240800920-20210217-DC2021_16-DE



.../... Poge 2/2 Délibérotion DC2O27/16

- femploi d'attaché territorial, à temps complet, sera occu pé pou r exercer les fonctions de responsable du Pôle

Oéveloppement comprenant les missions suivantes :

o Pilotage et Management du service « Développement du territoire »

o Etude, mise en ceuvre et suivi d'une politique communautaire de développement économique

o Supervision et coordination de la cellule « accompagnement des porteurs de projets »

o Supervision et coordination d'un projet de structuration de réseaux d'itinéraires de

randonnées

o Supervision et coordination de la cellule « programme européen LEADER »

o Supervision et coordination de la cellule « environnement »

o Supervision et suivi technique de partenariats

o Supervision et coordination des actions de communication liées au pôle développement du

territoire

. Charge le Président ou son représentant de signer tous les actes à intervenir.

Le Présid

Certifié exécutoire, compte tenu de sa transmission en Sous-préfecture le
et de sa publication ou notification Ie

2 2 FiV. 2ûI

2 2 FE|,,2021


